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CADETE F
1
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3

CADETE M
1

2
3
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INFANTIL F
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INFANTIL M
1
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Tiempo

0:13:04
0:14:54
0:15:02

0:10:25
0:10:41
0:10:50
0:11:32
0:17:13

0:13:50
0:15:03
0:15:49
0:17:11

0:10:02

0:10:59
0:11:47
0:12:00
0:12:54
0:13:05
0:13:30
0:15:13
0:17:12

domingo, 18 de diciembre de 2011

INFANTILES Y CADETES - XXII SAN SILVESTRE MONOQOV

Classificacio per categories Local

Dorsal Apellidos

20
19
513

447
453

27
452
471

472
470
469
101

418

222
506
161
378
338
395
511
505

Nombre

NAVARRO MALLEBRERA MIRIAM
MALLEBRERA GIMENEZ  CRISTINA
SANCHEZ GRAN MARIA
MALLEBRERA GIL KEVIN
MANZANEDA SERRANO  CHRISTIAN
HERVAS QUILES ERIK
JUSTINIANO TORDOYA  CRISTIAN
PAYA CASES ANDREA
PINA BERNABE LUCIA
SANCHEZ GRAN JULIA
MALLEBRERA PASTOR GEMA
BENAVENTE LLORENS NIEVES
VILLENA MAESTRE SAUL
GUARDIOLA TORMOS PEPE
PEREZ AMOROS JESUS
BROTONS PUJALTE ENRIQUE
ONCINA GIL MARCIAL

JUSTINIANO TORDOYA
SAMPER CANADAS
PEREZ LOPEZ
BENEYTO NAVARRO

JOSE CARLOS
ALEJANDRO
BORIJA
RICARDO

4,50
531
5,34

3,51
3,57
4,01
4,16
6,23

5,07
5,34
5,51
6,22

3,43

4,04
4,22
4,27
4,47
4,51
4,60
5,38
6,22

21
30
31

28
32
35
39

11
13
20
22
24
33
40

Min/Km PosGeneral

CLUB ATLETISMO
PETRER-CURTIDOS
NEPALIA

CLUB TRIATLO BILAIRE

Paginaldel



